
 
D. D. G. n°40 del 15 gennaio 2021

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale

Il Dirigente Generale
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n° 20, art. 11,;
VISTO il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui

all’art. 1 della L.R. n. 10/2000 per il quadriennio giuridico 2002 – 2005 e per i bienni economici
2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS N. 31 del  13/07/2007, S.O. n. 2;

VISTA la L.R. n. 9 del 12.05.2020 – legge di stabilità regionale 2020/2022;
VISTA la L.R. n. 10 del 12.5.2020 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione della Regione

Siciliana per il triennio 2020/2022;
VISTA la deliberazione n. 172 del 14.05.2020 con la quale la Giunta regionale ha approvato il Documento

Tecnico di Accompagnamento, il Bilancio Finanziario Gestionale e il piano degli indicatori per il
triennio 2020/2022;

VISTO il D.P. Reg. 27 giugno 2019, n. 12 pubblicato sulla GURS n. 33 del 17/07/2019, con il quale è stato
emanato il Regolamento di attuazione del Titolo II della L. r. n. 19/2008. Rimodulazione degli as-
setti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 49, comma 1, della legge regionale 7
maggio 2015, n. 9;

VISTO il D.P. Reg. n.  2804 del 19/06/2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione della Giunta re-
gionale  14 giugno 2020, n. 263, alla dott.ssa Carmela Madonia, dirigente di terza fascia dell'ammi-
nistrazione regionale,  è stato conferito, l'incarico di Dirigente generale del dipartimento regionale
della funzione pubblica e del personale dell'Assessorato regionale delle autonomie locali e della
funzione pubblica per la durata di anni tre;

VISTO il D.D.G. n. 6714 del 31.12.2020 con il quale viene conferito al dott. Antonino Sirna l’incarico di
dirigente preposto al Servizio 5 Reclutamento, trasferimenti e mobilità del Dipartimento con decor-
renza 05.01.2021.

VISTA la nota prot. n. 1946 del 11.01.2021 dalla quale si evince che il dott. Antonino Sirna ha preso servi-
zio presso il Dipartimento della Funzione Pubblica e del personale in data 11.01.2021;

RITENUTO pertanto, necessario procedere alla modifica della data di decorrenza del conferimento dell’incarico
del dott. Antonino Sirna indicata nel D.D.G. n. 6714 del 31.12.2020.

DECRETA

Art.1
Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, è conferito al

dott. Antonio Sirna l’incarico di dirigente del Servizio 5 Reclutamento, trasferimenti e mobilità, a modifica del
D.D.G.. 6714 del 31.12 2020, con decorrenza 11.01.2021, data di presa di servizio presso il Dipartimento regionale
della funzione pubblica e del personale.

Il presente decreto non è sottoposto al visto della Ragioneria Centrale ai sensi dell'art. 62 della l.r. n. 10/99
viene pubblicato sul sito istituzionale, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line.

Palermo,  15 gennaio 2021                                                                                         
VISTO SI PUBBLICHI IL DIRIGENTE GENERALE
       F. Picciotto                 Carmela Madonia 
         FIRMATO FIRMATO 


	Art.1

